Ojciec św. udziela jednorazowego odpustu z.upełnego tym, któ1•zy w miesiącu listopadzie lub grudniu r. b„ po spowiedzi i komunji św. nawie­dzą jakikolwiek kościół lub kaplicę pttbliczną oraz pomodlą się w intencji Ojca św.· 

Kapłani, odprawiający dnia 11 i 14 listopada r. b. Msię św. uroczystą ku czci św. Józefata lub Mszę św. C'zytaną, zastępującą uroczystą, · mogą udzielić błogosławieństwa papieskiego z odpustem zupełnym tym , co będą w stanie łaski. B.togosławieństwo to udziela się pojedyńczym znakiem 
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krzyża z krucyfikse.m przy użyciu formuły: „Benedictio Dei Omnipotentis, 
Patris, et filii, et Spiritus Sancti; descendat super vos et maneat semper. 
R. Amen. 

(-) f Jerzy, Biskup. 

Wilno, dnia 11 października 1923 r. 

Mandatum 
de praeparanda Synodo dioecesana. 

Sacris canonibus (can. 356- 362) obtemperantes, consulto Capitulo 
. et pluribus e clero, statuimus accedere ad parandam et celebrandam Sy­

nodum dioecesanam, cuius litterae convocatoriae opportuno tempore da~ 
bunt ur . 

Hisce omnes et . singulos e clero enixe in Domino obsecramus et 
hortamur, ut quisque et orationibu~ coram Deo fusis et sua opera indu­
striaque pro viribus concurrere enitatur ad tantum opus parandum, quod 
ad maiorer.1 Dei gloriam, Ecclesiae ac dioecesis bonum cedat. 

Mandamus: 
1) Ut singuli decani cum universo dero sui districtus in conferen­

tiis dec~nalihus, quamprimum habendis, deliberent ac edicant, quid desi­
derent, ut in Synodo dioecesana tractetur ac statuatur in variis materiis, 
quae in dioecesi sive generatim ad Yltam et disciplinam ecclesiasticam si­
ve ad particulares cleri populiąue necessitates vel utilitates referantur, sua 
vero vota, desideria ac proposita in scriptis redacta Ordinariatui sąltem 
ante diem 1 februarii 1924 an. transmittant. 

2) Ut etiam sir.guli e dero sua vąta et proposita, si qua opportu ­
na ad 5ubmittendum Synodi deliberationibus in Domino habeant, cum eo­
dem Ordinariatu per litteras a se subsignatas quamprimum communicent. 

Lingua uti possunt sive latina sive vernacula. 
In suis deliberationibus ac propositis faciendis omnes continuo prae 

oculis habeant Synodi finem, qui est: 
1) Hab i ta temporum ac loci ratione, ex una . parte in praxim fide li· 

ter deducere e a quae in novo Codice statuta sunt, ex altera parte eidem 
Codici vigentes in dioecesi particulares leges, consuetudines et usus piane· 
conformare; 

2) Sir:nul studiose inquirere ac statuere ąuae in dioecesi ad fidei 
incrementum, ad moderandos perficiendosque mores, ad corrigendos abu­
sus, ad unam eandemąue disciplinam serva.ndam vel inducendam, ad pie~ 
tatem promovendam. ad cultum divinum recte ordi1rnndum augendumque, 
ad bona ecclesiastica rite a dministranda conferant. - ·